
1 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb. – Občanský zákoník 

„Oprava místní komunikace Chocholáč I – havarijní stav“  
č. smlouvy zhotovitele: 141/05/2024 
č. smlouvy objednatele:  

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel:   Obec Syrovice 
     Syrovice 164, 664 67 
    Zastoupený:    Ing. Zdeněk Joukl, starosta 
 IČ:     00282634 
 DIČ:    CZ00282634 
     Osoba jednající:     
 ve věcech smluvních:   Ing. Zdeněk Joukl, starosta 
 ve věcech technických:  Ing. Zdeněk Joukl, starosta  
 e-mail:    starosta@syrovice.cz 
 tel.:    724 186 570 
    dále jen „objednatel“  
 

a 
 

2.   Zhotovitel:   VS-build, s.r.o.   
se sídlem:   Družstevní 369, 664 43 Želešice  

 IČ:   28312015  
 DIČ:   CZ28312015  
    Zapsán v OR:   C 60511 vedená u Krajského soudu v Brno 

Zastoupený:    Ing. JAROSLAV VRAŇAN, jednatel  
Zástupce pověřený k jednání ve věcech technických:  
     Ing. MICHAL GARLÁTHY 

 bankovní spojení:   ČSOB, a.s., č.ú.: 253798874/0300  
 e-mail:    vranan@vsbuild.cz   

dále jen „zhotovitel“  

II. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy jsou stavební práce (dále jen dílo) na akci „Oprava místní komunika-

ce Chocholáč I – havarijní stav“ v rozsahu dle rozpočtu, který je nedílnou součástí této 
smlouvy (viz příloha). 

 
2. Místem plnění je k.ú.: Syrovice 

III. Cena za dílo 
1.  Cena za provedení díla dle čl. II. této smlouvy byla stanovena výběrovým řazením a činí:  

4.697.836,73- Kč  
Cena bez DPH    
  

2. DPH bude použita v souladu s platnými předpisy zákona o DPH. Objednatel není plátce 
DPH ve smyslu §92e zákona 235/2004Sb. 
 



2 

3. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze 
v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu 
předmětu plnění. Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky. 

 

IV. Čas plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavbu v termínu do 14 dnů od obdržení výzvy k zahájení 
stavby od objednatele.  

   
2. Objednatel přistoupí na přiměřené prodloužení plnění termínu dle odst. 1. tohoto článku, 

pokud 
- nepředá objednatel zhotoviteli staveniště nejpozději do 5 dní před zahájení prací v celém 

rozsahu ve stavu způsobilém pro provedení díla vč. hranic pozemků, 
- dojde během stavby k podstatné změně rozsahu a druhu,  
- nebude zhotovitel schopen pokračovat plynule v práci z důvodů na straně objednatele. 
- dojde v době provádění prací ke zhoršení povětrnostních podmínek natolik, že nebudou 

vyhovovat mezním podmínkám, jež stanovují příslušné ČSN pro tyto práce, 
 
3. Objednatel se zavazuje převzít ukončené dílo nejpozději do 5 dnů ode dne, který mu bude 

oznámen zhotovitelem jako termín ukončení stavebních prací. 
 
4. O předání a převzetí stavby jsou zhotovitel a objednatel v den předání povinni sepsat předá-

vací protokol. Výskyt ojedinělých vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla není 
přitom důvodem k nepřevzetí díla objednatelem, pokud strany současně dohodnou termín je-
jich odstranění.  
 

5. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu pro dokončení díla vzniká objednateli nárok 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý 
započatý den prodlení. 
 

V. Platební podmínky 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dle čl. III. Placení ceny díla bude probíhat 
na základě daňového dokladu (dále jen faktura).  
 

2. Po ukončení každého kalendářního měsíce předá zhotovitel objednateli daňový doklad, k 
němuž musí být připojen zjišťovací protokol – soupis provedených prací a dodávek v členě-
ní po položkách dle výkazu výměr oceněný v souladu se smlouvou odsouhlasený objednate-
lem. Objednatel se zavazuje takto vyhotovený daňový doklad uhradit nejpozději do 30 dnů 
ode dne potvrzení zástupcem objednatele. 
 

3. Platby budou probíhat výhradně v CZK.  
 

4. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
 

5. Veškeré platby v rámci režimu přenesené působnosti budou zhotoviteli zasílány bezhoto-
vostním převodem na jeho účet č.: 253798874/0300 který je v souladu s § 98 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění, zveřejněn správcem daně způso-
bem umožňujícím dálkový přístup. Pokud tento účet není správcem daně v době splatnosti 
ceny nebo její části, případně jiné pohledávky zveřejněn, nemůže se objednatel dostat do 



3 

prodlení s úhradou ceny nebo její části, případně jiné pohledávky; současně se doba splat-
nosti ceny nebo její části, případně jiné pohledávky prodlužuje do čtrnáctého dne od proka-
zatelného seznámení objednatele zhotovitelem s tím, že byl účet v souladu s citovaným 
ustanovením zákona správcem daně zveřejněn; a současně je objednatel oprávněn daň 
z přidané hodnoty z příslušné faktury hradit přímo místně příslušnému správci daně zhotovi-
tele.  
 

VI. Záruční podmínky 
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, že dílo bude po dobu záruky ode dne předání 

způsobilé k užívání, k němuž bylo provedeno.  Záruční lhůta na provedené stavební práce je 
stanovena v délce 60 měsíců.  

 
2. Zhotovitel zodpovídá za případné zjevné vady a nedodělky, které vykazuje dílo v den pře-

dání objednateli, pokud na ně objednatel upozorní v předávacím protokolu dle čl. IV., 
odst. 4. 

 
3. Zhotovitel nepřebírá závazek dle čl. VI., odst. 1. a 2., pokud 

3.1. bude zjištěno, že vada díla je způsobena nedostatečnou únosností podloží nebo kon-
strukčních vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této smlouvy. 

3.2. bude zjištěno, že vada díla je způsobena nesprávným nebo nedostatečným udržováním 
díla. 

3.3. bude zjištěno, že vada díla je způsobena neúměrným zatěžováním nebo nevhodným po-
užíváním díla (např. netuhé vozovky zejména v extrémních vysokých teplotách a krátce 
po položení nejsou odolné proti smykovým silám - otáčení na místě, prudké brzdění a 
podobně). 

3.4. dojde ke změnám, úpravám či zásahům do zhotoveného díla bez souhlasu zhotovitele. 
 Dále se záruka nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením a na věci, které ob-

staral objednatel. 
 
4. Zhotovitel nepřebírá závazek dle čl. VI., odst. 1., pokud objednatel neoznámí vadu díla bez 

zbytečného odkladu poté, kdy mohla být zjištěna při správném vynaložení odborné péče. 
 

VII. Smluvní podmínky 
1. Zhotovitel se zavazuje vést ode dne převzetí staveniště stavební deník a zapisovat do něj 

všechny skutečnosti důležité pro prováděné práce dle čl. II.  Povinnost vést stavební deník 
končí dnem předání a převzetí prací bez vad a nedodělků. 

 
2. Pokud se vyskytnou během stavby vícepráce, které smlouva nepředpokládá, budou zazna-

menány ve stavebním deníku. Cena těchto víceprací bude vyčíslena zhotovitelem a víceprá-
ce budou provedeny zhotovitelem, a to až po jejich odsouhlasení včetně ceny objednatelem.  

 

3. Zhotovitel přebírá veškerou zodpovědnost za neporušení inženýrských sítí, včetně náhrad a 
sankcí za způsobené škody na nich vzniklých působením veškerých stavební činností spo-
lečnosti. Zhotovitel nesmí, bez předchozího písemného souhlasu objednatele, měnit zadání 
dle výkazu výměr, včetně méněprací nebo víceprací. Zhotovitel zodpovídá za veškeré vznik-
lé škody na majetku ve správě objednatele a nájemců, způsobené při provádění prací. Veške-
ré vzniklé škody odstraní zhotovitel ihned na vlastní náklady. Při provádění prací ze soused-
ní nemovitosti je třeba si počínat tak, aby vlastníkům nebyla způsobena škoda, zejména 
dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a právem chráněných zájmů, 



4 

nadměrnému znečištění okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku na pracovišti. Použitá část 
sousední nemovitosti bude ihned po ukončení prací uvedena do původního stavu. 

 

VIII.  Povinnosti Smluvních stran ve vztahu k osobním údajům 
1. Smluvní strany této smlouvy potvrzuji, že si jsou vědomy, že s účinností od 25. května 2018 

je zpracování a ochrana osobních údajů regulována nařízením Evropského parlamentu a Ra-
dy (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpraco-
váním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“ nebo též „GDPR") a též i 
souvisejícími národními právními předpisy. Obě smluvní strany se při plnění této Smlouvy 
zavazují jednat v souladu s Nařízením a souvisejícími právními předpisy. 

2.  Při plnění této Smlouvy a činnostech s tím souvisejících, jako je zejména uzavření této 
Smlouvy, komunikace zástupců smluvních stran a jejich zaměstnanců, plnění závazků a 
právních povinností vyplývajících ze Smlouvy, může být kterákoliv ze smluvních stran pří-
jemcem osobních údajů týkajících se druhé smluvní strany (je-li smluvní strana fyzickou 
osobou), nebo zástupců, zaměstnanců či reprezentantů druhé smluvní strany (je-li smluvní 
strana právnickou osobou) (dále jen "osobní údaje").  Vedle postavení příjemce může být 
kterákoliv ze smluvních stran této smlouvy současně i správcem anebo zpracovatelem osob-
ních údajů získaných od druhé smluví strany, stanoví-li tak Nařízení či související právní 
předpis. 

3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této Smlouvy může docházet i ke zpraco-
vání osobních údajů, které si vzájemně při plnění této Smlouvy poskytly (zpřístupnily), či 
kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této spojitosti obě smluv-
ní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé smluvní straně dis-
ponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, stanoví-li tak právní 
předpis. 

4. Každá ze smluvních stran je povinna plnit závazky, které ji vyplývají z Nařízení a souvisí-
cích právních předpisů při nakládání s osobními údaji, jako je například plnění informační 
povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze smluvních stran, která je příjemcem osobních údajů, 
se zavazuje, že zajistí odpovídající úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů dle 
Nařízení a souvisejících právních předpisů. Dále je příjemce osobních údajů, které mu byly 
v souvislosti s touto Smlouvou předány (zpřístupněny),  případně zpracovávat jen pro účely 
splnění této Smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, nebo případně z jiných zákon-
ných titulů. Ta ze smluvních stran, která je příjemce osobních údajů od druhém smluvní 
strany, je povinna druhé smluvní straně na její písemnou žádost ve lhůtě do 30 kalendářních 
dní od uplatnění žádosti: a) doložit v písemné formě způsob ochrany předaných (zpřístupně-
ných) osobních údajů vč. uvedení technických a organizačních opatření přijatých k zabezpe-
čení ochrany osobních údajů, b) sdělit v písemné formě, zda-li dochází ke zpracování předa-
ných (zpřístupněných) osobních údajů a pokud ano, jakým konkrétním způsobem, c) sdělit v 
písemné formě jakoukoliv informaci (informace) vyplývající z ust. čl. 14 odst.1 a odst.2. 
Nařízení, d) vykonat veškeré právní povinnosti, které se váží (odpovídají) právům případně 
uplatněných subjektem údajů dle Nařízení a souvisejících právních předpisů a o jejich spl-
nění vydat druhé smluvní straně písemné potvrzení.  

 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouvu je možno doplňovat nebo měnit výhradně písemnými dodatky. 
 



5 

2. Tato smlouva je uzavřena podle zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění, Občanského zákoníku. 
Právní vztahy mezi smluvními stranami, které zde nejsou výslovně dohodnuty, řídí se uve-
denou zákonnou úpravou. 

 
3. Smlouva o dílo je vystavena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po 

jednom výtisku. Toto ujednání platí pro všechny návrhy změn a dodatků. 
 
Příloha:  výkaz výměr - položkový rozpočet  
  
 
 
 
V Syrovicích dne 
 
Objednatel 
 
 
 
 
 

 
Ing. Zdeněk Joukl 

starosta 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zhotovitel:   
 
V Želešicích dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Vraňan     
jednatel, VS-build, s.r.o.     
 
 
 
 
 
 



Stavba:

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 28312015

DIČ: CZ28312015

66443
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Želešicích dne 24.06.2024

Za objednatele

Popis stavby: 10_03_2023_1_2 - c) Rekonstrukce povrchu na ul. Chocholáč asfalt
Popis objektu: 01 - Komunikace
Popis rozpočtu: 01 - Komunikace KSC+asfalt

Položkový rozpočet stavby

986 545,71

0,00

0,00

0,00

c) Oprava místní komunikace Chocholáč I - havarijní stav

Komunikace

VS-build, s.r.o

Celkem

4 481 386,73

Družstevní 369

Komunikace KSC+asfalt

Želešice

Za zhotovitele

0,00

0,00

121 450,00

4 697 836,73

5 684 382,44

4 697 836,73

95 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 616 711,30 13,1

5 HSV 2 304 872,44 49,1

8 HSV 103 910,57 2,2

91 HSV 620 413,61 13,2

99 HSV 115 609,66 2,5

D96 PSU 719 869,15 15,3

VN VN 95 000,00 2,0

ON ON 121 450,00 2,6

Cena celkem 4 697 836,73 100,0

Zemní práce

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Komunikace

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 616 711,30

1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 2 243,84000 50,00 112 192,00

komunikace : 2243,84 2 243,84000

2 113107605R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.5 cm m2 2 243,84000 17,50 39 267,20

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

3 113107615R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 2 243,84000 52,50 117 801,60

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

4 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 1 072,00000 80,00 85 760,00

silnišní : 660 660,00000

nájezdové : 72 72,00000

náběhové : 340 340,00000

5 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 1,50000 1 250,00 1 875,00

6 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 50,00000 350,00 17 500,00

odhad : 50 50,00000

7 122307119R00 Příplatek za lepivost hornina 4 m3 50,00000 1,00 50,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000

8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m ocenit pro 
případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti

m3 50,00000 90,00 4 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000

9 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 50,00000 221,00 11 050,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000

10 199000002R00 Recyklace zeminy a kamení na pozemku obce ocenit pro 
případ výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti

m3 50,00000 300,00 15 000,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000

11 631571004R00NP Zásyp kanalizace ze štěrkopísku ocenit pro případ 
výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti

m3 50,00000 650,00 32 500,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 50,00000 50,00000

12 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 2 243,84000 15,60 35 003,90

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

13 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 536,00000 15,60 8 361,60

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1072,00000*0,5 536,00000

po obrubníkem : 

14 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 2 243,84000 24,62 55 250,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

15 181301101R00 Rozprostření ornice, teženého kameniva 16/32 - 
dokončovací práce kolem obrub

m2 643,20000 125,31 80 600,00

1072*0,6 643,20000

Díl: 5 Komunikace 2 304 872,44
16 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm m2 2 243,84000 330,00 740 467,20

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

17 565141211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm m2 2 243,84000 343,00 769 637,12

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

18 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 2 243,84000 310,00 695 590,40

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

19 573231126R00 Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,6 
kg/m2

m2 2 243,84000 22,10 49 588,86

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

20 573231126R00 Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,6 
kg/m2

m2 2 243,84000 22,10 49 588,86

Položkový rozpočet 

Komunikace

Komunikace KSC+asfalt

c) Oprava místní komunikace Chocholáč I - havarijní stav

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Komunikace

Komunikace KSC+asfalt

c) Oprava místní komunikace Chocholáč I - havarijní stav

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,84000 2 243,84000

Díl: 8 Trubní vedení 103 910,57
21 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 33,00000 1 500,00 49 500,00

kanalizace : 22 22,00000

UV : 11 11,00000

22 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 36,00000 1 250,00 45 000,00

36 36,00000

23 42200750R Poklop uliční šoupátkový - stejný výrobek jako stávající 
poklop ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno 
dle skutečnosti

kus 1,00000 967,46 967,46

24 42291452R Poklop litinový hydrantový - stejný výrobek jako stávající 
ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle 
skutečnosti

kus 1,00000 2 471,43 2 471,43

25 42291510R Deska podkladová šoupátková- stejný výrobek jako 
stávající ocenit pro případ výměny poklopů, bude 
účtováno dle skutečnosti

kus 1,00000 208,91 208,91

26 42291515R Deska podkladová hydrantová - stejný výrobek jako 
stávající ocenit pro případ výměny poklopů, bude 
účtováno dle skutečnosti

kus 1,00000 286,00 286,00

27 55243347R Poklop kanalizační - stejný výrobek jako stávající poklop 
ocenit pro případ výměny poklopů, bude účtováno dle 
skutečnosti

kus 1,00000 2 881,45 2 881,45

28 55340352R Mříž vtoková M 01 D400 500 x 500 mm ocenit pro případ 
výměny poklopů, bude účtováno dle skutečnosti

kus 1,00000 2 595,32 2 595,32

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 620 413,61
29 917862114R00 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, 

do lože z betonu C 25/30
m 1 072,00000 330,00 353 760,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1072,00000 1 072,00000

30 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 32,16000 2 350,00 75 576,00

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 1072,00000*0,03 32,16000

31 59217010R Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní kus 693,00000 151,58 105 044,94

silniční : 660*1,05 693,00000

32 59217020R Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm 
přírodní

kus 357,00000 144,69 51 654,33

nájezdový : 340*1,05 357,00000

33 59217021R Obrubník přechodový P/L betonový 150x250/145x975 mm 
přírodní

kus 75,60000 454,74 34 378,34

přechodový : 72*1,05 75,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 115 609,66
34 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1 926,82770 60,00 115 609,66

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 719 869,15
35 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 1 900,83126 60,00 114 049,88

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2243,82222*0,225 504,86000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2243,81818*0,11 246,82000

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1072,00000*0,27 289,44000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2243,82732*0,38314 859,70000

36 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1 900,83126 130,00 247 108,06

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1900,83000 1 900,83000

37 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3 801,66252 5,00 19 008,31

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1900,83000*2 3 801,66000

38 979999982R00 Recyklace betonového odpadu na pozemku obce t 1 900,83126 100,00 190 083,13

39 979999973R00 Recyklace zeminy a kamení na pozemku obce t 1 106,52726 100,00 110 652,73

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Komunikace

Komunikace KSC+asfalt

c) Oprava místní komunikace Chocholáč I - havarijní stav

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2243,81818*0,11 246,82000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2243,82732*0,38314 859,70000

40 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1 900,83126 20,50 38 967,04

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1900,83000 1 900,83000

Díl: VN Vedlejší náklady 95 000,00
41 00511 R Geodetické práce - vytýčení stavby Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

42 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

43 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 40 000,00 40 000,00

44 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

45 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 121 450,00
46 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

47 005211040R Čištění komunikace po dobu výstavby Soubor 1,00000 21 450,00 21 450,00

48 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

49 00523  R Zkoušky a revize - statická zatěžovací zkouška Soubor 20,00000 2 000,00 40 000,00

50 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Celkem 4 697 836,73

Poznámky uchazeče k zadání

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů 
zařízení staveniště.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu 
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo 
souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo 
stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-07-10T10:41:16+0200
	Ing. Jaroslav Vraňan


		2024-07-11T07:29:27+0200
	Ing. Zdeněk Joukl




